ชิ้นส่วนอะไหล่ งานซ่อมปรับปรุงถนนภายในค่ายสมเด็จพระบรมไตรโลกนาถ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.เค.เอส.37 ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นส์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๖,๕๐๕.๐๐ บาท (สามแสนหกพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

                จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วถึงกัน
 
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

กิดากร จันทรา 

(พลตรีกิดากร จันทรา)

รองแม่ทัพภาคที่ ๓ ทำการแทน